Pag.	Sig.	Pag.	Sig.
1473	I	putrescat pro "putrescat" (videatur infra, n. 1145; et A. C., n. 8869).	1505 I 3, 4 pro "34" 1508 I petierit pro "petierint" 1509 I liv. pro "iv." 1510 I caedere pro "cadere" 1511 I Sachariam pro "Eundem" 1512 I dextrum pro "sinistrum" (vid. A. C., n. 7430, 10061). 2 dextro pro "sinistro" 1 1 faciet pro "facit" 1 1 ponam pro "parum" (vid. supra, n. 187[b]). 1 1 "devastata":—sic editio photolith. Videatur autem A. C. n. 9348, ubi legitur "desolata".
1475	I	format pro "firmat" (vid. supra, n. 386[b]; tum A. C., n. 8941, 9424, 10406).	1516 I 300 pro "299" 1522 I opera pro "omnia" (vid. supra, n. 342[b], 513[b]; tum infra, n. 650[a]). 1525 I "subducit":—sic editio photolith. In Arcanis Caeces- tibus, n. 2842, legitur "re- cedet".
1480	I	"et depulsus est ab homine, et factus est sicut bestia":— sic editio photolith. De Ne- buchadnezare autem, non de Belschazare, in litterali historico sensu versus 21, agitur. Videatur supra, n. 220[b], pag. 325, nota I.	2 50 pro "40" 1 1 xix. 18 pro "xviii. 19" 1 1 Levit. xix. 12; Deut. v. 11; Exod. xx. 7; Sach. v. 4 pro "Deut. v. 11; Exod. xx. 7; Levit. xix. 12; Sachar. v. 4". 2 "destruxerunt":—sic ed. pho- tolith. Forte, cum Schmidio, hic legeris deseruerunt.
1488	I	9215, 9216 pro "9216, 9217"	1526 I 577 pro "578" 1 1 294 (quod est semideletum) re- stitui.
1490	I	412[b] pro "424"	1532 I 7 pro "24" 2 1 14 pro "24"
1491	I	"Aegyptii":—sic editio photol- ith.; sic infra, n. 654[h]; sic etiam Schmidius. Forte legeris Aegypti, quod tex- tum Hebraicum rectius in- terpretatur.	1 1 1533 Davidis (ut supra, n. 527) pro "Israelis" 2 1 14 pro "13" 1 1 1536 "Rex":—sic editio photolith. (Videatur supra, n. 365[e], pag. 721, nota 3.). 2 lli. pro "li." 1 1 1538 35 pro "3" 2 x. pro "ix." 1 1 1539 delectationem pro "delectio- nem"
1492	I	"Aegyptii":—videatur nota proxima antecedens. 2 "tenebras":—sic editio photol- ith. Vide A. C., n. 4301, 7553, 9406, quibus in arti- culis legitur "tenebrae".	1 1 1544 13 pro "3" 1 1 1546 ad pro "a" (videatur infra in explicazione).
1493	I	"Te":—sic editio photolith.; videatur autem supra, n. 205 et 401[b], tum infra, n. 684[c] et 768[d]; quibus in locis legitur "Me". 2 Forte hic legeris contignans; vid. supra, n. 419[d]. 3 nubes (ut in explicatione) pro "nuhem"	1 1 1551 vestri pro "nostri" (videa- tur infra, n. 899[b]). 1 1 1554 18 pro "17" 1 1 1556 caedere pro "cadere" 1 1 1557 26-28 pro "I, 2, 3" 2 in pro "ab"
1494	I	fructifcent pro "fructificet" (vid. A. C., n. 348, 9263).	
1495	I	liget pro "ligat" (vid. infra, l. 19, ubi legitur "quod ex- pandat"). 2 rumpatur pro "rumpitur" (videatur nota proxima an- tecedens).	
1496	I	16, 18 pro "9" 2 x. 3, 4 pro "ix. 4"	
1499	I	capite pro "expansum" (vid. supra, n. 253[a], 280[c], 297).	
1500	I	26-28 pro "26, 28, 29" 2 86 pro "87"	
1501	I	1059 pro "1060"	
1502	I	525 pro "524"	
1504	I	dextrum enim pro "dextrum enim et sinistrum". Inspi- ciatur editio photolith., pag. 547, l. 3.	

Pag.	Sig.	Pag.	Sig.		
1550	I	jucunda pro "injucunda"	1622	I	ii. pro "iii."
1561	I	eset pro "essent"	1623	I	8-10 pro "8, 10"
1563	I	vii. pro "viii."	1627	I	tuum pro "nostrum" (vid. A. C., n. 9479).
1565	I	22 pro "20"	1628	I	conculcabitis pro "conculca- bis"
	2	43 ¹ [b] pro "417"	1631	I	iv. pro "v."
1570	I	6857 pro "6856"	2	I2	12 pro "13"
1574	I	34 pro "14"	1632	I	consumantur pro "consum- mantur"
1575	I	Quod pro "Quoad"	1633	I	xxiv. pro "xvi."
1580	I	43 pro "42"	2	I, 5	pro "15"
	2	doctrinam pro "doctrina"	1636	I	9 pro "4"
1583	I	"rugit":—sic editio photo- lith.; videatur autem sup- ra, n. 601[a], ubi legitur "rugiit".	2	significant pro "significant"	
1585	I	9 pro "8"	I	vi. pro "vii."	
1587	I	51 pro "52"	1637	I	xxxvii. pro "xxvii."
	2	solum pro "non solum"	2	ruperit pro "quod ruperit"	
	3	oriundam pro "oriundum"	I	inducere pro "induere"	
1589	I	"quin":—sic editio photolith. Schmidius hic habet "qua- re".	1640	I	"quintus":—sic editio photo- lith. Forte (cum Le Boys des Guays) legeris quartus.
	2	externi pro "externus"	1646	2	"sextus":—sic editio photo- lith. Forte (cum Le Boys des Guays) legeris quintus.
1592	I	19 pro "20"	3	cxxviii. pro "cxxxviii."	
1598	I	praecedit pro "quae praece- dit" ("quae" cum verbis deletis cohaeret).	1648	I	26 pro "16"
1603	I	"desiderat":—sic editio photo- lith. Videatur supra, n. 440[a], tum A. C., n. 9391, quibus in articulis legitur "desiderant".	1649	I	poenae pro "paene"
	2	manus suas pro "munus suum" (vid. n. 440[a] et 654[e]).	1650	I	"ira":—sic editio photolith. Videatur explicatio, tum A. C., n. 9277; quibus in locis, secundum textum He- braicum, legitur "ignis".
1609	I	descriptions:—sic editio photo- lith. Fortasse hic ut supra legeris "dispositio- nes:" Schmidius autem in loco citato habet descrip- tiones.	1652	I	xlv. pro "lxv."
1611	I	terra pro "terram"	2	2 pro "II"	
1613	I	"condemnemini":—sic edi- tio photolith.; et sic De Am. Conj., n. 453, 523, 531; sic etiam Schmidius. Videatur autem Doc. de Sac. Scrip., n. 51, tum V. C. R., n. 226, quibus in articulis legitur "judice- mini", quod textum Grae- cum rectius interpretatur.	1660	I	xviii. pro "viii."
1615	I	34 pro "24"	1664	I	"suo":—sic editio photolith. Videatur A. C., n. 7571, ubi legitur "serotinum," quod recte interpretatur textum Hebraicum.
	2	xxii. pro "xxxii."	1665	I	lxxii. 6, 7 pro "cxlvii. 8, 6"
1617	I	sunt pro "est"	1666	I	"nubes":—sic editio photo- lith. Vide autem A. C., n. 93, 2405; App. ad V. C. R., n. 53; Dict. Prob., ed. 1845, p. 28; Index Bibl., s. v. Aurora; qui- bus in locis legitur "Au- rora," quod textum Hebrai- cum recte interpretatur.
1618	I	vi. pro "v."	1667	I	benefacite pro "benedicite" (vid. A. C., n. 2371).
1619	I	Gemariae pro "Gemaliae"	1668	I	eum pro "cum" (vid. supra, n. 411[e]).
1621	I	cxvi. 14, 18, 19 pro "xcvi. 14"	1669	I	"quia":—sic editio photo- lith. Videatur supra, n. 503[b], ubi legitur "qua".
	2		2	xiii. pro "iii."	

NOTAE CRITICAE EDITORIS.

v

Pag.	Sig.		Pag.	Sig.	
1669	3	22 pro "23"	1710	1	hic pro "similia hic"
1670	1	"convertere aquas in sanguinem":—sic editio photolith. Forte (cum textu versus) legeris "percutere terram omni plaga".	1711	1	excutimus pro "excuditamus"
	2	significatur pro "significetur"		2	vobis pro "nobis"
1671	1	253 pro "251"		3	10, II pro "8, 9"
1672	1	malos pro "bonos"		4	2 pro "3"
1673	1	absolverint pro "absolvunt"	1714	1	ea pro "eo"
1676	1	qui pro "quia"		2	35 pro "37"
1678	1	i., x. pro "i. ad x."	1716	1	"tibi":—sic editio photolith. A Schmidio hic legitur "vobis," quod textum Oricum rectius interpretatur.
1679	1	"at":—ab auctore forte scriptum sit ac.	1717	1	10-12 pro "10, II, 13"
	2	"alioqui":—in editione photolith. legitur "non alioquin":—"non" manu auctoris forte non scriptum, sive ab ipso deletum sit.	1718	1	aliquid: — manu auctoris forte scriptum sit aliquid.
1680	1	xxxvi. 29 pro "xxxviii. 14"	1724	1	2-9 pro "1-8"
1681	1	hominem pro "hominem et bestiam"	1726	1	scientia pro "scientiam" (Hic primum scriptum est "significat scientiam")
1682	1	sextus pro "tertius"	1729	1	"e":—sic editio photolith.; sic etiam supra, n. 502[δ]; videatur autem supra, n. 405[e], ubi legitur "in".
1689	1	significat pro "significant"	1730	1	"e":—sic editio photolith.; videatur nota proxima antecedens.
1690	1	ii. pro "i"	1733	1	xxvii. pro "xxvi."
1691	1	habitantium (ut infra in explicatione) pro "dominantium"	1736	1	illius pro "illi"
1692	1	"avis":—sic editio photolith. Forte legeris avi.	1737	1	illius pro "illi"
	2	"bestia":—sic editio photolith. Forte legeris bestiae, ut infra, n. 1100[c].	2	occupatura pro "occupaturi"	
	3	"haedos":—sic editio photolith. Videatur autem A. C., n. 4735, ubi secundum textum Hebraicum legitur "hircos".	1738	1	naturales pro "naturalis"
1693	1	"haedos":—sic editio photolith. Videatur proxima antecedens nota.		2	significantur pro "significantur"
	2	qui pro "quae"	1740	1	per pro "quod per"
1696	1	22 pro "27"	1741	1	"Aegyptii":—sic editio photolith.; sic etiam supra, n. 594[δ]; sic Schmidius. Forte legeris Aegypti, quod textum Hebraicum rectius interpretatur.
1697	1	significantur pro "removentur"		2	"ramus et juncus":—sic editio photolith.; videatur autem supra, n. 559 et 577[a], quibus in articulis legimus "ramum et juncum".
1698	1	20 pro "5, 8"	1743	1	"Aegyptii": sic editio photolith. Forte legeris Aegypti.
1699	1	xxxii. pro "xxii."		2	"ramus et juncus":—sic editio photolith. Forte legeris ramum et juncum.
1700	1	2-7 pro "3, 4, 5"	1746	1	"eorum":—sic editio photolith.; vide autem A. C., n. 2799, ubi legitur "ejus".
	2	xvii. pro "xviii."	1751	1	Ohola pro "Oholia"
1703	1	lix. pro "ix."	1755	1	5 pro "15"
1704	1	xxiv. pro "xxvi."		2	cv. pro "cxxv."
1707	1	Num pro "Non"		3	51 pro "5"
	2	xliv. pro "xlvi."	1762	1	300 pro "299"
1708	1	xlviii. pro "xlv."			
1709	1	septimanarum pro "septimanum"			

Pag.	Sig.	Pag.	Sig.
1765	1	viii. pro "xviii."	tius interpretatur textum
	2	Pro "-runt" legi injecti fuerint, erat causa quia, dum vixerunt in mundo, in sorrida avaritia fuerunt. (<i>Haec verba, quae editioni photolithographicae desunt, ex editione Anglicā, 1786, suppleta sunt.</i>)	Graecum.
1766	1	sint pro "sunt"	ix. 34 pro "viii. 21"
1770	1	xv. pro "xiv."	Marc. pro "Luc."
1773	1	31 pro "32"	Marc. xv. 8 pro "Luc. xvi. 6, 7"
1775	1	Joschiae pro "Josuae"	1804 1 18 pro "16"
1777	1	facies pro "facient". Vid. A. C., n. 3812, 8339, quibus in articulis legitur "facies": "facient" autem legitur V. C. R., ed. 1771, n. 252, <i>Doc. de Scrip. Sac.</i> , n. 87: sed in <i>Apoc. Rev.</i> , ed. 1766, legitur "faciet".	1807 1 33 pro "34"
	2	8 pro "7"	2 531 pro "532"
	3	lxv. pro "lv."	1808 1 300 pro "200"
	4	iii. 18 pro "i. 15"	1810 1 "caelorum":—sic editio photolith.; sic Schmidius; sic infra, n. 1193; A. C., n. 9184; V. C. R., n. 416. Sed videantur A. C., sententia prima, et n. 5449; tum opus <i>De Caelo et Inferno</i> , n. 64; quibus in locis legitur "Dei".
1778	1	7 pro "10"	1813 1 49 pro "46, 50"
1782	1	150 pro "151"	2 61 pro "60"
1784	1	"meum":—sic editio photolith. Forte legeris tuum, quod recte interpretatur textum Hebraicum.	1817 1 optimo pro "optime"
	2	cxxi. pro "cxxxi."	1819 1 significat pro "significant"
1790	1	significant pro "significant"	2 laborare (cum Schmidio) pro "laborē"
1791	1	"foedis":—sic, nisi cum <i>Boys des Guays</i> hic legeris falsis, ut infra, n. 675[a].	1827 1 Quod significant pro "significat"
1793	1	"praecepit vobis foedus suum, quod pepigit vobis ad faciendum": — sic editio photolith. Videatur autem A. C., n. 1288, 6804, 9396; quibus in articulis legitur, "Indicavit vobis foedus suum, quod praecepit vobis ad faciendum".	2 322 pro "122"
	2	significat pro "significet"	1828 1 343 pro "342"
1794	1	Zionis pro "Zion"	2 33 pro "34"
1796	1	3-7 pro "3 ad 8"	3 Luc. xx. 42, 43; Marc. xii. 36 pro "Marc. xii. 36; Luc. xx. 42, 43"
1798	1	Asariah pro "Ananiah" (vid. A. C., n. 5223).	1833 1 1, 2, pro "12"
	2	vii. pro "viii."	2 "nomine":—sic editio photolith.; videatur autem supra, n. 482, ubi legitur "robore," quod textum Hebraicum rectius interpretatur.
1800	1	est pro "sit"	3 Ambulare (ut infra) pro "sedere"
1801	1	perierint pro "perierit"	1834 1 supra, n. 417[a]; ac in opere <i>De Caelo et Inferno</i> , n. 534 pro "in Operē de Caelō et Inferno, n. 417, 534".
1803	1	Viderunt (ut supra, n. 304[d]) pro "Venerunt"	1836 1 videatur pro "videatur"
1804	1	"fit":—sic editio photolith. Videatur supra, n. 612, ubi legitur "fiet," quod rec-	1837 1 Primum scriptum, sed manus auctoris postea mutatum, in editione photolith. adhuc videri potest "suis". Non mutatum quidem "suis" videatur infra in hoc articulo, etiam in articulo n. 695[a]; tum in <i>Apoc. Rev.</i> , ed. 1764, in <i>Contentis . Versuum Singulorum</i>

Pag.	Sig.	Pag.	Sig.
	<i>capitis xi., et quoque ibi in articulo n. 526.</i>	1864	1 18 pro "10"
1837	2 <i>Nota proxime antecedens videatur.</i>	1865	1 30 pro "13"
1842	1 <i>Nota antecedens videatur.</i>	1867	1 significat pro "significant"
1843	1 coram pro "cum" (vide A. C., n. 1793; tum infra, in explicatione.)	1872	1 Ceterum pro "Caetum"
	2 coram pro "cum" (vide infra in explicatione; tum A. C., n. 6281.)	1873	1 10304 pro "10505"
1846	1 per pro "pro". (<i>Ab auctore primum scriptum est "pro propheta".</i>)	1874	1 "aditur":—sic editio photolith. Fortassis autem legeris auditur, quod congrueret cum "audito" (vide supra, l. 6).
1847	1 et pro "est"	1875	1 significant pro "significatur"
	2 684, 685 pro "584, 585"	2	2 9484–9577, 9670–9680 pro "9546–9577"
1850	1 sic pro "si"	3	3 ad pro "a"
1852	1 "Induet":—sic editio photolith. Forte, secundum textum Hebraicum, hic legeris Induit.	1876	1 dispergantur pro "dispergentur". (<i>Ab auctore primum scriptum est "et dispergentur".</i>)
	2 "intravit":—sic editio photolith. Forte, secundum textum Hebraicum, hic legeris intrat.	1877	1 myriades pro "myriadum"
1857	1 duo pro "sunt duo"	1878	1 325[a] pro "328"
1859	1 possunt pro "potest"	2	2 significat pro "significant"
	2 9050 pro "9250"	1882	1 auferrentur pro "auferentur"
	3 20 pro "12"	1893	1 significatur pro "et significatur"
1860	1 18, 19 pro "29"	1895	1 nequeunt pro "nequeant". (<i>Ab auctore primum scriptum est "quod... nequeant".</i>)
1861	1 "illam":—sic editio photolith. Forte, secundum textum Hebraicum, legeris [ut] eam.	2	2 8 pro "9"
	2 "Doce illam":—sic editio photolith. Forte legeris ut eam. Videatur proxime antecedens nota.	3	3 e (ut infra in explicatione) pro "a"
1862	1 IO pro "9"	1898	1 23, 24 pro "22"
	2 "Quiescit":—sic editio photolith.; videatur autem supra, n. 183[b], ubi legitur "Quiescat".	1904	1 "Abrahamo":—sic ed. photolith. Forte, secundum textum Hebraicum, legeris Abramo.
1863	1 caeli (ut infra) pro "Regni caeli"	1905	1 1862 pro "1860"
		2	2 10374 pro "10376"
		1908	1 "novis illis":—sic editio photolith. Fortasse pro "novis illis" legeris illis.

Princeton Theological Seminary Libraries

1 1012 01196 5003